
Uchwała Nr XVII/163/2025 
Rady Miasta Zakopane 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
SZPITAL NA GŁADKIEM 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst. jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.), Rada Miasta Zakopane uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego SZPITAL NA 
GŁADKIEM, zwanego dalej „planem”. 

2. Granice obszaru objętego projektem planu, stanowiącego działkę nr 158 obręb 4 w Zakopanem, określa 
załącznik nr 1 do uchwały, stanowiący integralną część uchwały. 

§ 2.  

Traci moc uchwała Nr XXXI/400/2021 Rady Miasta Zakopane z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
GUBAŁÓWKA I. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Jóźkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AADF68C-8C9B-4FDA-AA0E-91491384E7A5. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AADF68C-8C9B-4FDA-AA0E-91491384E7A5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/163/2025 RADY MIASTA ZAKOPANE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


